[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 сентября 2013 г.

№199
п.Унъюган

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Унъюган

от  22.02.2012 №82
В соответствии  с постановлением Правительства Ханты – Мансийского автономного округа – Югры  от 17.05.2013 №175-п «О планах мероприятий по внесению изменений в административные регламенты предоставления государственных, муниципальных услуг в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре в части сокращения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получения документа»:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 22.02.2012 №82 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Передача в аренду, безвозмездное пользование муниципального имущества, за исключением земельных участков и жилых помещений»  следующие изменения:

1.1. Пункт 2.10. приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги составляет не более 15 минут.».
2. Опубликовать постановление в газете «Октябрьские вести».
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Октябрьские вести».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.
Глава сельского поселения Унъюган

В.И. Деркач
PAGE